Serviço Público Federal
Universidade Federal do Amapá
Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias - PROEAC
Departamento de Extensão – DEX

1

EDITAL Nº. 009/2017/DEX/PROEAC/UNIFAP de 9 DE MARÇO DE 2017

A Pró-reitoria de Extensão e Ações Comunitárias, através do Departamento de Extensão torna público o

Resultado das inscrições do Curso de Espanhol Instrumental, regido pelo edital EDITAL Nº.

009/2017/DEX/PROEAC/UNIFAP de 9 DE MARÇO DE 2017.

Classificação Nome DATA/HORÁRIO DE
INSCRIÇÃO

Data de
Nascimento

Situação

01 CLAUDIA RAFAELLA PANTOJA LEITE 20.03 às 00h00 29.08.1992 CLASSIFICADO
02 MARTA BARBOSA FARIAS 20.03 às 00h00 22.03.1997 CLASSIFICADO
03 ANDRIELY DOS PASSOS SILVA 20.03 às 00h00 13.10.1993 CLASSIFICADO
04 FELIPE WELISTER CRUZ BRASIL 20.03 às 00h00 24.03.1995 CLASSIFICADO
05 JULIANA ROCHA DE OLIVEIRA 20.03 às 00h00 06.08.1997 CLASSIFICADO
06 EDERALDO DA SILVA AZEVEDO 20.03 às 00h00 15.06.1968 CLASSIFICADO
07 STELLA VERIDIANA ROCHA 20.03 às 00h01 29.03.1987 CLASSIFICADO
08 PATRICIA RODRIGUES

NASCIMENTO
20.03 às 00h01 27.06.1972 CLASSIFICADO

09 JÉSSICA FERREIRA SODRÉ 20.03 às 00h01 11.12.1990 CLASSIFICADO
10 BENEDITA DO ESPIRITO SANTO

MORAES LEÃO
20.03 às 00h01 05.10.1966 CLASSIFICADO

11 IMBERLIN KARINA PAIS DA CRUZ 20.03 às 00h01 27.02.1997 CLASSIFICADO
12 KELLY MARIA ROGRIGUES DA SILVA 20.03 às 00h01 01.08.1987 CLASSIFICADO
13 ROSA RAIZA RODRIGUES

BITTENCOURT
20.03 às 00h02 21.07.1987 CLASSIFICADO

14 ANNE ELLY DE ARAUJO CASTRO 20.03 às 00h03 28.07.1990 CLASSIFICADO
15 ELIONEIDE CARDOSO CRUZ 20.03 às 00h03 08.04.1971 CLASSIFICADO
16 ANNE CAROLINE DA SILVA 20.03 às 00h03 24.08.1984 CLASSIFICADO
17 PABLO PATRICK DUARTE

FERNANDES
20.03 às 00h04 19.08.1990 CLASSIFICADO

18 ANDERSON COUTO DO AMARAL 20.03 às 00h04 10.11.1978 CLASSIFICADO
19 LETÍCIA AMORIM DE SOUZA 20.03 às 00h05 05.02.1999 CLASSIFICADO
20 JAKELINE PONTES ANTUES 20.03 às 00h06 31.01.1987 CLASSIFICADO
21 MARIA CRISTINA QUARESMA

FERNANDES
20.03 às 00h06 09.02.1989 CLASSIFICADO

22 PATRÍCIA BLANDES NEVES 20.03 às 00h07 12.02.1995 CLASSIFICADO
23 DANIELLY DE QUEIROZ PEREIRA 20.03 às 00h07 29.08.1990 CLASSIFICADO
24 ELESSANDRA DE LIMA DIAS 20.03 às 00h07 23.07.1994 CLASSIFICADO
25 MARRISON ALEX DA SILVA

FERNANDES
20.03 às 00h07 07.11.1991 CLASSIFICADO

26 JESSYCA SOUZA MOURÃO 20.03 às 00h08 21.01.1991 CLASSIFICADO
27 JORDNETI DA SILVA DIAS 20.03 às 00h09 19.08.1990 CLASSIFICADO
28 MATHEUS COSTA PINTO 20.03 às 00h10 12.05.1996 CLASSIFICADO
29 ALINE LOUISE BRAGA FAÇANHA 20.03 às 00h10 21.04.1987 CLASSIFICADO
30 LUCAS FIMA DE OLIVEIRA 20.03 às 00h10 22.08.1992 CLASSIFICADO

Serviço Público Federal
Universidade Federal do Amapá
Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias - PROEAC
Departamento de Extensão – DEX

2

Macapá-AP, 27 de março de 2017.

Kelly Huany de Melo Braga
Diretora eventual do Departamento de Extensão

Portaria Nº 1818/2016-UNIFAP

Andreia Jayme Batista
Coordenadora do Projeto

Portaria Nº 106/2016-UNIFAP